（様式４）

令和  年  月  日

（商号又は名称）

（代表者職氏名） 様

伊東市長 小野 達也 印

技術提案関係書類提出要請書

 伊東市新図書館基本計画、基本設計及び実施設計等業務プロポーザルについて、所定

の期日までに下記のとおり技術提案関係書類を提出していただきたく通知します。

記

提出書類

１ 会社概要書（様式６）

２ 業務担当者一覧（様式７）

３ 協力者（協力事務所）の名称等（様式８）

４ 代表作品概要（様式９）

５ 参考見積書（様式１０）

６ 技術提案書（表紙）（様式１１）

７ 伊東市新図書館基本計画、基本設計及び実施設計等業務プロポーザル技術提案書

（任意様式）

※提出書類作成要領（資料６）を十分確認の上、作成してください。

【事務局】

伊東市教育委員会教育部生涯学習課生涯学習係

〒414-8555 静岡県伊東市大原二丁目１番１号

TEL 0557-32-1961

FAX 0557-37-8117

E-mail gakusyuu@city.ito.shizuoka.jp